АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск № J o S J ' /га-

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 10Л2.2015 № 732-па

«Об утверждении состава Общественного совета
при администрации Дальнегорского городского округа»

В соответствии с постановлением администрации Дальнегорского

городского округа от ОЕ 12.2015 № 710-па «Об утверждении Положения об

Общественном совете при администрации Дальнегорского городского округа» (в

редакции постановления от 21.06.2016 № 337-па), руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Общественного совета при администрации Дальнегорского

городского округа, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского

городского округа от 10.12.2015 № 732-па. следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Любимову Светлану Эрнстовну -

руководителя территориального подразделения Агентства «Дальнегорск № 1»

Территориального управления Дирекции по Приморскому краю ООО «Капитал

Лайф Страхование Жизни», активного жителя Дальнегорского городского округа.

1.2. Исключить из состава комиссии Сычева И.И.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет - сайте

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа В.Н.Колосков